Заведующему МАДОУ г. Нижневартовска
ДС №38 «Домовёнок»
Л.А. Бондаревой
от________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)
Домашний адрес, телефон:
________________________________________
________________________________________

Заявление
Прошу зачислить моего ребенка   _____________________________________________________________________________
                                                                        ( ФИО обучающегося, дата рождения)
В группу дополнительной платной образовательной услуги _____________________________________________________________________________
(Наименование услуги)
в сумме ______________________________________________________________________
                        (указать денежную  сумму прописью за одно занятие, утвержденную приказом МАДОУ)

с «__» __________20_____г.

[bookmark: _GoBack]С приказом « Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением города Нижневартовска детским садом №38 «Домовенок» от 31.08.2021 г. № 438-од, с дополнительной общеразвивающей программой дополнительного образования, ознакомлен (а)

Дата: «___» __________ 20____г.

                                                                       Подпись: _____________/ _______________